2023 年 11月６日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 塚 浩 史

  (コード番号 7220東・名）

問合せ先 常務執行役員   前 田 大

 （TEL. 0532-25-8111）

2024年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年５月 12日に公表した 2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月 31日）の連結業

績予想について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年３月期通期連結業績予想値（2023年４月 1日～2024年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 310,000 11,000 10,000 7,000 107.21

今回修正予想(B) 320,000 14,000 12,500 8,000 122.53

増 減 額 (B-A) 10,000        3,000 2,500 1,000

増 減 率 ( % ) 3.2 27.3 25.0 14.3

［ご参考］前期実績

(2023年３月期)
301,500 7,677 7,030 2,436   37.32

（修正の理由）

 2024年３月期の通期業績予想について、当第２四半期連結累計期間の経営成績及び足元の環境を考慮

の上で、連結業績予想を上方修正しました。

（将来に関する記述等についての注意事項）

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は様々な要因によって予想数値とは異なる場合があります。

以上